
ШЧУЧЫНСК1 РАЁННЫ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ЩУЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

25 августа 2023 г. № 379

г. Шчучын, Гродзенская вобл. г. Щучин, Гродненская обл.

Об установлении числа избирательных округов по 
выборам депутатов в Щучинский районный Совет 
депутатов двадцать девятого созыва и средней 
численности избирателей на округ

На основании статей 15, 24 Избирательного кодекса Республики 
Беларусь Щучинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Установить 27 избирательных округов по выборам депутатов в 
Щучинский районный Совет депутатов двадцать девятого созыва и 
среднюю численность избирателей на избирательный округ в количестве 
1136 человек.

Председатель А.С.Хведюк

ГД, з. 2694, т. 1000 экз.


